
I
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE
033905/2019

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

01/23 02/23 03/23 04/23 05/23 06/23 07/23 08/23 09/23 10/23 11/23
1. CONSTRUÇÃO DO CENTRO OLÍMPICO DO PARANOÁ 2.981.439,84 % Período: 41,90% 19,10% 10,13% 1,46% 24,69% 2,72% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. ADMINISTRAÇÃO DA OBRA  137.948,50 % Período: 41,90% 19,10% 10,13% 1,46% 24,69% 2,72% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.2. SERVIÇOS PRELIMINARES  75.842,51 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.3. TERRAPLANAGEM  63.404,05 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.4. BLOCO ADMINISTRATIVO  747.470,47 % Período: 45,90% 32,33% 18,12% 1,87% 0,00% 1,77% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.5. CAMPO SINTÉTICO  939.199,17 % Período: 70,90% 27,91% 1,19% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.6. PORTICO DE ENTRADA  252.942,74 % Período: 17,11% 15,55% 55,89% 10,87% 0,23% 0,36% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.7. IMPLANTAÇÃO  209.929,62 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.8. ILUMINAÇÃO  31.714,16 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.9. SISTEMA DE PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA ATMÓSFERICA 26.125,54 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.10. PROTEÇÃO E COMBATE A INCÊNDIO  4.883,50 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.11. CERCAMENTO  491.452,58 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.12. LIMPEZA  527,00 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

%: 41,90% 19,10% 10,13% 1,46% 24,69% 2,72% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: 1.137.717,21 518.594,38 274.960,13 39.617,14 670.249,33 73.901,81 - - - - - 
Período: Contrapartida: 111.632,86 50.884,50 26.979,10 3.887,24 65.764,89 7.251,25 - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 
Investimento: 1.249.350,07 569.478,89 301.939,22 43.504,38 736.014,22 81.153,06 - - - - - 

%: 41,90% 61,01% 71,13% 72,59% 97,28% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
Repasse: 1.137.717,21 1.656.311,59 1.931.271,72 1.970.888,86 2.641.138,19 2.715.040,00 2.715.040,00 2.715.040,00 2.715.040,00 2.715.040,00 2.715.040,00 

Acumulado: Contrapartida: 111.632,86 162.517,36 189.496,46 193.383,70 259.148,59 266.399,84 266.399,84 266.399,84 266.399,84 266.399,84 266.399,84 
Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 1.249.350,07 1.818.828,96 2.120.768,18 2.164.272,56 2.900.286,78 2.981.439,84 2.981.439,84 2.981.439,84 2.981.439,84 2.981.439,84 2.981.439,84 

Local Responsável Técnico
Nome: Elias Pereira Carvalho
CREA/CAU: 32746/D-DF

Data ART/RRT: 

889632/2019

Total:    R$ 2.981.439,84

Item Descrição

terça-feira, 25 de junho de 2024

Grau de Sigilo

#PUBLICO

CONSTRUÇÃO DO CENTRO OLÍMPICO DO PARANOÁ

 Valor (R$) Parcelas:

Secretaria de Esporte e Lazer CONSTRUÇÃO DO CENTRO OLÍMPICO DO PARANOÁ

Brasilia/DF
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1. CONSTRUÇÃO DO CENTRO OLÍMPICO DO PARANOÁ 2.981.439,84 % Período:

1.1. ADMINISTRAÇÃO DA OBRA  137.948,50 % Período:

1.2. SERVIÇOS PRELIMINARES  75.842,51 % Período:

1.3. TERRAPLANAGEM  63.404,05 % Período:

1.4. BLOCO ADMINISTRATIVO  747.470,47 % Período:

1.5. CAMPO SINTÉTICO  939.199,17 % Período:

1.6. PORTICO DE ENTRADA  252.942,74 % Período:

1.7. IMPLANTAÇÃO  209.929,62 % Período:

1.8. ILUMINAÇÃO  31.714,16 % Período:

1.9. SISTEMA DE PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA ATMÓSFERICA 26.125,54 % Período:

1.10. PROTEÇÃO E COMBATE A INCÊNDIO  4.883,50 % Período:

1.11. CERCAMENTO  491.452,58 % Período:

1.12. LIMPEZA  527,00 % Período:

%:

Repasse:
Período: Contrapartida:

Outros:
Investimento:

%:
Repasse:

Acumulado: Contrapartida:
Outros:

Investimento:

Local

Data

889632/2019

Total:    R$ 2.981.439,84

Item Descrição

terça-feira, 25 de junho de 2024

 Valor (R$) Parcelas:

Secretaria de Esporte e Lazer 

Brasilia/DF
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